

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
1	4	4	1	会派共用費概算払分												30,000	-30,000	
2	4	4	1	ガソリン代										30,000	1,000	1,000	-31,000	
3	4	4	5	第一・四半期交付分	480,000												449,000	
4	4	4	6	ガソリン代											1,500	1,500	447,500	
5	4	4	9	ガソリン代											1,500	1,500	446,000	
6	4	4	11	自動車リース代(4月分)											19,490	19,490	426,510	
7	4	4	14	ガソリン代											1,461	1,461	425,049	
8	4	4	20	事務用品代									1,896		1,896	423,153		
9	4	4	21	ガソリン代											500	500	422,653	
10	4	4	22	事務所電気代(4/1~4/12) 北國新聞購読料(4月分)日本経済新聞購 読料(4月分)									1,422		1,422	421,231		
11	4	4	25	ガソリン代											8,400	8,400	412,831	
12	4	4	25	ガソリン代											2,000	2,000	410,831	
13	4	4	25	会費	10,000											10,000	400,831	
14	4	4	26	会費	18,000											18,000	382,831	
15	4	4	30	北陸中日新聞購読料(4月分)											3,300	3,300	379,531	
16	4	5	1	ガソリン代											1,815	1,815	377,716	
17	4	5	6	ガソリン代											500	500	377,216	
18	4	5	9	ガソリン代											500	500	376,716	
19	4	5	9	会費	7,262											7,262	369,454	
20	4	5	10	自動車リース代(5月分)											19,490	19,490	349,964	
21	4	5	13	事務用品代									591		591	349,373		
22	4	5	15	ガソリン代											1,500	1,500	347,873	
23	4	5	18	ガソリン代											500	500	347,373	
24	4	5	20	ガソリン代											912	912	346,461	
25	4	5	25	北國新聞購読料(5月分)日本経済新聞購 読料(5月分)											8,400	8,400	338,061	
26	4	5	25	事務所電気代(4/13~5/15)									2,679		2,679	335,382		
27	4	5	26	ガソリン代											2,000	2,000	333,382	
28	4	5	27	通信印刷代			224,400									224,400	108,982	
29	4	5	29	北陸中日新聞購読料(5月分)											3,300	3,300	105,682	
30	4	5	30	ガソリン代											1,929	1,929	103,753	
31	4	5	30	書籍代											1,980	1,980	101,773	
32	4	5	31	携帯電話代(4月分)											8,952	8,952	92,821	
33	4	5	31	通信費(4月分)									2,109		2,109	90,712		
34	4	6	5	ガソリン代											903	903	89,809	
35	4	6	10	自動車リース代(6月分)											19,490	19,490	70,319	
36	4	6	10	書籍代											6,300	6,300	64,019	
37	4	6	11	ガソリン代											1,272	1,272	62,747	
38	4	6	14	ガソリン代											1,000	1,000	61,747	
39	4	6	16	ガソリン代											1,500	1,500	60,247	
40	4	6	20	ガソリン代											850	850	59,397	
41	4	6	22	ガソリン代											500	500	58,897	
42	4	6	24	事務所電気代(5/16~6/14)									2,357		2,357	56,540		
43	4	6	25	ガソリン代											1,500	1,500	55,040	
44	4	6	27	北國新聞購読料(6月分)日本経済新聞購 読料(6月分)											8,400	8,400	46,640	
45	4	6	27	北陸中日新聞購読料(6月分)											3,300	3,300	43,340	
46	4	6	27	ガソリン代											1,000	1,000	42,340	
47	4	6	27	インターネットセキュリティ代									5,309		5,309	37,031		
48	4	6	30	携帯電話代(5月分)											8,847	8,847	28,184	
49	4	6	30	通信費(5月分)									2,106		2,106	26,078		
50	4	7	2	ガソリン代											1,697	1,697	24,381	
51	4	7	5	第二・四半期交付分	480,000												504,381	
52	4	7	9	ガソリン代											500	500	503,881	
53	4	7	11	自動車リース代(7月分)											19,490	19,490	484,391	
54	4	7	15	ガソリン代											1,000	1,000	483,391	

附屬様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)											(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
55	4	7	17	事務用品代											2,600			2,600	480,791
56	4	7	19	ガソリン代													1,500	1,500	479,291
57	4	7	20	令和4年度年会費							5,000							5,000	474,291
58	4	7	23	ガソリン代													1,000	1,000	473,291
				北國新聞購読料(7月分)日本経済新聞購															
59	4	7	25	読料(7月分)									8,400					8,400	464,891
60	4	7	25	事務所電気代(6/15~7/12)											2,156			2,156	462,735
61	4	7	27	ガソリン代													1,500	1,500	461,235
62	4	7	30	北陸中日新聞購読料(7月分)									3,300					3,300	457,935
63	4	8	1	携帯電話代(6月分)													8,334	8,334	449,601
64	4	8	1	通信費(6月分)											2,106			2,106	447,495
65	4	8	2	ガソリン代													619	619	446,876
66	4	8	5	ガソリン代													2,000	2,000	444,876
67	4	8	10	自動車リース代(8月分)													19,490	19,490	425,386
68	4	8	10	ガソリン代													500	500	424,886
69	4	8	13	ガソリン代													1,458	1,458	423,428
70	4	8	16	ガソリン代													1,817	1,817	421,611
71	4	8	18	ガソリン代													1,500	1,500	420,111
72	4	8	20	ガソリン代													500	500	419,611
73	4	8	23	事務所電気代(7/13~8/11)											2,776			2,776	416,835
				北國新聞購読料(8月分)日本経済新聞購															
74	4	8	25	読料(8月分)									8,400					8,400	408,435
75	4	8	26	ガソリン代													1,000	1,000	407,435
76	4	8	26	事務用品代											406			406	407,029
77	4	8	29	北陸中日新聞購読料(8月分)									3,300					3,300	403,729
78	4	8	31	携帯電話代(7月分)													8,214	8,214	395,515
79	4	8	31	通信費(7月分)											2,116			2,116	393,399
80	4	9	1	ガソリン代													750	750	392,649
81	4	9	5	ガソリン代													1,500	1,500	391,149
82	4	9	12	自動車リース代(9月分)													19,490	19,490	371,659
83	4	9	16	視察旅費		41,880												41,880	329,779
84	4	9	21	視察交通費		170												170	329,609
85	4	9	22	事務所電気代(8/12~9/11)											2,803			2,803	326,806
86	4	9	23	ガソリン代													500	500	326,306
87	4	9	23	事務用品代											2,240			2,240	324,066
				北國新聞購読料(9月分)日本経済新聞購															
88	4	9	25	読料(9月分)									8,400					8,400	315,666
89	4	9	27	ガソリン代													1,000	1,000	314,666
90	4	9	30	携帯電話代(8月分)													8,018	8,018	306,648
91	4	9	30	通信費(8月分)											2,113			2,113	304,535
92	4	9	30	北陸中日新聞購読料(9月分)									3,300					3,300	301,235
93	4	9	30	通信印刷代				224,400										224,400	76,835
94	4	10	5	第三・四半期交付分	480,000														556,835
95	4	10	11	参加費		9,220												9,220	547,615
96	4	10	11	宿泊費		9,000												9,000	538,615
97	4	10	11	自動車リース代(10月分)													19,490	19,490	519,125
98	4	10	13	視察旅費		39,180												39,180	479,945
99	4	10	14	ガソリン代													500	500	479,445
100	4	10	24	ガソリン代													1,000	1,000	478,445
				北國新聞購読料(10月分)日本経済新聞															
101	4	10	25	購読料(10月分)									8,400					8,400	470,045
102	4	10	25	事務所電気代(9/12~10/14)											3,052			3,052	466,993
103	4	10	31	携帯電話代(9月分)													8,352	8,352	458,641
104	4	10	31	通信費(9月分)											2,106			2,106	456,535
105	4	11	1	ガソリン代													1,000	1,000	455,535
106	4	11	4	事務用品代											1,964			1,964	453,571
107	4	11	7	北陸中日新聞購読料(10月分)									3,300					3,300	450,271



附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)											(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費
161	5	3	2	事務用品代									3,215			3,215	83,617	
162	5	3	4	ガソリン代											1,000	1,000	82,617	
163	5	3	9	ガソリン代											1,000	1,000	81,617	
164	5	3	10	自動車リース代(3月分)											19,490	19,490	62,127	
165	5	3	15	ガソリン代											1,000	1,000	61,127	
166	5	3	16	会費						3,000						3,000	58,127	
167	5	3	17	ガソリン代											1,000	1,000	57,127	
168	5	3	20	ホームページ管理費			4,620									4,620	52,507	
169	5	3	22	会派共用費払い戻し	3,909												56,416	
170	5	3	23	ガソリン代											1,000	1,000	55,416	
171	5	3	26	北國新聞購読料(3月分)日本経済新聞購 読料(3月分)													54,416	
172	5	3	28	事務用品代							8,400					8,400	47,016	
173	5	3	28	事務所電気代(2/14~3/13)								1,221				1,221	45,795	
174	5	3	30	北陸中日新聞購読料(3月分)								5,054				5,054	40,741	
175	5	3	30	ガソリン代							3,300					3,300	37,441	
176	5	3	31	携帯電話代(2月分)											1,000	1,000	36,441	
177	5	3	31	通信費(2月分)								2,111			8,722	8,722	27,719	
178	5			事務所電気代(3/14~3/31) 11,365円×18/30日未収金								2,111				2,111	25,608	
179	5			携帯電話代(3月分)未収金								2,250				2,250	23,358	
180	5			通信費(3月分)未収金								2,116			12,203	12,203	11,155	
	2	9	1	書籍購入費							8,700					8,700	339	
					1,923,909	134,712	0	1,068,943	0	0	13,000	0	157,380	0	109,826	30,000	409,709	1,923,570